ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v bố trí kinh phí triển khai thực

hiện Đề án phát triển, củng cố và

nâng cao hiệu quả hoạt động của hợp

tác xã nông nghiệp trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa, giai đoạn 2021-2025.

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng

   nông thôn mới tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3874/SNN&PTNT-PTNT ngày

28/8/2021 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc bố trí kinh phí triển khai thực

hiện Đề án phát triển, củng cố và nâng cao hiệu quả hoạt động của hợp tác xã

nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021-2025.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Văn phòng Điều phối Chương

trình xây dựng nông thôn mới tỉnh, nghiên cứu đề nghị của Sở Nông nghiệp và

PTNT tại Công văn nêu trên (gửi kèm theo); theo chức năng, nhiệm vụ được

giao, cân đối bố trí kinh phí triển khai thực hiện Đề án phát triển, củng cố và

nâng cao hiệu quả hoạt động của hợp tác xã nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Thanh

Hóa, giai đoạn 2021-2025 theo Quyết định số 3241/QĐ-UBND ngày 23/8/2021

của UBND tỉnh; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T09:18:24+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:05:06+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:05:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:21:06+0700